αξιολόγηση των οικονοµικών προσφορών  για την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
την ετήσια συντήρηση του τηλεφωνικού κέντρου της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής 
Αττικής. 

2) Την κατακύρωση του αποτελέσµατος στο µειοδότη ALTEC Ολοκληρωµένα Συστήµατα 
Πληροφορικής, στην τιµή των πέντε χιλιάδων εκατόν είκοσι ΕΥΡΩ (5.120,00€) πλέον ΦΠΑ 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει  
1) την έγκριση του πρακτικού της Επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσµάτων των 

διαγωνισµών και των διαδικασιών διαπραγµάτευσης για τις προµήθειες των Υπηρεσιών της

[...]

2) Την κατακύρωση του αποτελέσµατος της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
ετήσια συντήρηση του τηλεφωνικού κέντρου της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, 
στη µειοδότρια εταιρεία ALTEC Ολοκληρωµένα Συστήµατα Πληροφορικής και στην τιµή της 
οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι 5.120,00€ (πέντε χιλιάδες εκατόν είκοσι ευρώ) πλέον ΦΠΑ. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                      Τρουλάκη Άννα 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος 

Βουδούρης Παναγιώτης